



# СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

## РЕШЕНИЕ

26 марта 2014 г.

г. Sosnovoborsk

№ 252-р

О внесении изменений и дополнений в решение Sosnovoborskского городского Совета депутатов «О бюджете города Sosnovoborska на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»

Сосновоборский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Sosnovoborskского городского Совета депутатов от 18.12.2013 № 242-р «О бюджете города Sosnovoborska на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Sosnovoborska на 2014 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 690 999 879,69 рублей;

2) общий объем расходов бюджета города в сумме 710 348 307,60 рублей;

3) дефицит бюджета города в размере 19 348 427,91 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме 19 348 427,91 рублей согласно приложению 1 к настоящему решению».

1.2. В приложении № 5:

- в строке 17 цифры	10 525 586,00	заменить цифрами	11 519 277,00
- в строке 20 цифры	3 227 600,00	заменить цифрами	4 221 291,00
- в строке 45 цифры	709 354 616,60	заменить цифрами	710 348 307,60.

1.3. В приложении № 6:

- в строке 373 цифры	35 283 096,00	заменить цифрами	36 276 787,00
- в строке 417 цифры	10 525 586,00	заменить цифрами	11 519 277,00

- в строке 436 цифры            3 227 600,00            заменить цифрами    4 221 291,00
- в строке 437 цифры            3 227 600,00            заменить цифрами    4 221 291,00
- в строке 438 цифры            3 227 600,00            заменить цифрами    4 221 291,00
- после строки 447 вставить строки 448-450:

448	Мероприятие по устройству уличного освещения	129	0503	0438437		993 691,00
449	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	129	0503	0438437	200	993 691,00
450	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	129	0503	0438437	240	993 691,00

- строки 448-703 считать строками 451-706 соответственно.

- в строке 706 цифры            709 354 616,60            заменить цифрами    710 348 307,60.

#### 1.4. В приложении № 8:

- в строке 183 цифры            10 525 586,00            заменить цифрами    11 519 277,00
- в строке 202 цифры            3 227 600,00            заменить цифрами    4 221 291,00
- в строке 203 цифры            3 227 600,00            заменить цифрами    4 221 291,00
- в строке 204 цифры            3 227 600,00            заменить цифрами    4 221 291,00
- после строки 213 вставить строки 214-216:

214	Мероприятие по устройству уличного освещения	0503	0438437		993 691,00
215	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	0503	0438437	200	993 691,00
216	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	0503	0438437	240	993 691,00

- строки 214-674 считать строками 217-677 соответственно.

- в строке 677 цифры            709 354 616,60            заменить цифрами    710 348 307,60

#### 1.5. В приложении № 10:

- в строке 487 цифры            35 333 096,00            заменить цифрами    36 326 787,00
- в строке 535 цифры            4 338 200,00            заменить цифрами    5 331 891,00
- после строки 575 вставить строки 576-580

576	Мероприятие по устройству уличного освещения	0438437			993 691,00
577	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	0438437	200		993 691,00
578	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	0438437	240		993 691,00
579	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО	0438437	240	0500	993 691,00
580	Благоустройство	0438437	240	0503	993 691,00

- строки 576-949 считать строками 581-954 соответственно.

- в строке 954 цифры 709 354 616,60 заменить цифрами 710 348 307,60.

2. Приложение № 1 к названному решению утвердить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в городской газете «Сосновоборская газета».

Глава города

С.А. Пономарев

**ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ГОРОДА  
СОСНОВОБОРСКА НА 2014 ГОД**

(рублей)

№ строки	Код	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицита бюджета, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации	Сумма
1	2	3	4
1	090 01 03 00 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	-10 000 000,00
2	090 01 03 01 00 00 0000 700	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	10 000 000,00
3	090 01 03 01 00 04 0000 710	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации	10 000 000,00
4	090 01 03 01 00 00 0000 800	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	20 000 000,00
5	090 01 03 01 00 04 0000 810	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации	20 000 000,00
6	090 01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов	29 348 427,91
7	090 01 05 00 00 00 0000 500	Увеличение остатков средств бюджетов	-700 999 879,69
8	090 01 05 02 00 00 0000 500	Увеличение прочих остатков средств бюджетов	-700 999 879,69
9	090 01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-700 999 879,69
10	090 01 05 02 01 04 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов	-700 999 879,69
11	090 01 05 00 00 00 0000 600	Уменьшение остатков средств бюджетов	730 348 307,60
12	090 01 05 02 00 00 0000 600	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов	730 348 307,60
13	090 01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	730 348 307,60
14	090 01 05 02 01 04 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов	730 348 307,60
15		<b>Всего:</b>	19 348 427,91